
 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

SETTORE TECNICO 

Via Umberto I, 3 - 90020 Sclafani Bagni (PA) - Tel. 0921 541097 - Partita IVA n. 02583080821 - Codice fiscale n. 87001270823 

www.comune.sclafani-bagni.pa.it 

e_mail: ufftec@comune.sclafani-bagni.pa.it - pec: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it 

 

OGGETTO: Divieto di circolazione pedonale e veicolare nel tratto di strada di Sclafani – Gurgo -

Insalemi - Carpinello, nel tratto compreso tra il Km 2+100  e il Km 2+400 interessato dai 

lavori di manutenzione e rispristino della sede stradale, dal 05/09/2022 al 09/09/2022 

 

ORDINANZA  N° 07/2022 Reg. Ord. 

 

IL Responsabile del Settore 
(nominato con determinazione del Sindaco n. 118 del 07 maggio 2021- 

proroga incarico con determinazione sindacale n. 113 del 06 maggio 2022) 

 

 

CONSIDERATO che lungo la strada comunale Sclafani – Gurgo -Insalemi - Carpinello, nel tratto compreso tra 

il Km 2+100  e il Km 2+400, verranno effettuati dei lavori di manutenzione e rispristino della sede stradale; 

VISTO  il vigente Regolamento di Polizia Urbana;  

VISTO  il Testo Unico delle leggi di Pubblica Sicurezza; 

VISTO l’ O.R.EE.LL. approvato con L.R.15.3.1963 n.16 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il vigente Codice della Strada, approvato con il D.L. 30.04.1992 n. 285 e ss.mm.ii. e delle norme sulla 

circolazione stradale, nonchè il Regolamento di attuazione dello stesso Codice, approvato con D.P.R. 

16.12.92 n. 495; 

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs del 18/08/2000, 

n°267; 

ORDINA 

Divieto di circolazione pedonale e veicolare nel tratto di strada comunale Sclafani – Gurgo -Insalemi - 

Carpinello, nel tratto compreso tra il Km 2+100  e il Km 2+400, interessato dai lavori di manutenzione e 

rispristino della sede stradale, dal 05/09/2022 AL 09/09/2022 e comunque fino al termine dei suddetti 

lavori. 

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare la presente ordinanza. 

AVVERTE 

Tutte le forze di Polizia sono incaricate di verificare l'osservanza del presente provvedimento; 

A carico dei trasgressori si procederà a norme di legge. 

DISPONE 

Per i motivi di cui sopra che: 

La presente Ordinanza verrà resa nota alla cittadinanza mediante: 

- Pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale; 

- Affissione bacheche comunali 

- Qualunque altra forma di pubblicità che non sia in contrasto con le vigenti norme di legge in materia o 

aventi forza di legge 

Sclafani Bagni 02.09.2022  

Il Responsabile del Settore 
(Arch.Renato Valenza) 

 


